公司于2021年3月24日召开第九届董事会第二十一次会议，逐项表决审议通过了《关于以集中竞价

交易方式回购股份的议案》。 具体内容详见公司于2021年3月26日在《上海证券报》、《中国证券报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

公司于2021年4月16日召开2020年度股东大会，逐项表决审议通过了《关于以集中竞价交易方式

回购股份的议案》，并于2021年4月17日披露了回购报告书。具体内容详见公司于2021年4月17日在《上

海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

本次回购股份方案的主要内容如下：公司拟以不低于人民币10,000万元、不超过人民币20,000万

元的自有资金或其他自筹资金， 通过集中竞价交易方式回购公司股份， 回购股份的价格不超过人民币

3.5元/股（含），回购期限自股东大会审议通过本次回购方案之日起12个月内，本次回购的股份将全部

予以注销以减少注册资本。

二、回购实施情况

（一）公司于2021年4月26日实施了首次回购，详见公司2021年4月27日在《上海证券报》、《上海

证券报》 及上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露的 《首次回购公司股份公告》（临

2021-025）。

（二）2021年5月31日，公司完成了本次回购，实际回购公司股份89,332,495股，占公司总股本的

1.81%。 回购最高价为2.26元/股，回购最低价为2.21元/股，回购均价为2.24元/股，回购资金总额199,

999,786.00元（不含交易费用）。

（三）回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。

（四）本次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，也不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2021年3月26日， 公司首次披露了回购股份事项， 详见公司于同日在 《上海证券报》、《中国证券

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案

的公告》（临2021-010）。 在公司首次披露回购股份事项之日起至本公告披露前一日，公司董监高、控

股股东、实际控制人不存在买卖公司股票的情况。

四、股份注销安排

经公司申请， 公司将于2021年6月2日在中国证券登记结算有限责任公司注销本次所回购的股份

89,332,495股，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购股份总数 本次注销后

股份数

（股）

比例

（%）

本次注销股份

（股）

股份数

（股）

比例

（%）

有限售股份 1,357,425,761 27.47 0 1,357,425,761 27.97

无限售股份 3,584,690,582 72.53 89,332,495 3,495,358,087 72.03

股份总数 4,942,116,343 100.00 89,332,495 4,852,783,848 100.00

特此公告。

招商局南京油运股份有限公司

董事会

二〇二一年六月二日

证券代码：600255� � � � � � � � � �证券简称：鑫科材料 编号：临2021-044

安徽鑫科新材料股份有限公司

关于控股股东所持公司股份被司法轮候冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料” 、“本公司”或“公司” ）控股股东霍尔果斯

船山文化传媒有限公司（以下简称“船山文化” ）持有本公司无限售条件流通股176,959,400股（上述

股份已全部质押给中国东方资产管理股份有限公司山东分公司且已被天津大业亨通资产管理有限公司

申请冻结），占公司总股本的9.83%，被芜湖恒鑫铜业集团有限公司（以下简称“恒鑫集团” ）申请司法轮

候冻结。

●本次被司法轮候冻结数量为176,959,400股，占船山文化持有本公司股份的100%。

●公司与控股股东、实际控制人在业务、人员、资产、机构、财务等方面各自保持独立，公司目前生产

经营正常，本次司法轮候冻结事项对公司生产经营不产生重大不利影响。

近日， 公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司 《股权司法冻结及司法划转通知》

（2021司冻0528-3号）， 获悉公司控股股东船山文化持有的本公司无限售条件流通股176,959,400股

（上述股份已全部质押给中国东方资产管理股份有限公司山东分公司且已被天津大业亨通资产管理有